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21. yılımızın ikinci sayısı (63. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve mutluluğunu 
yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok teşekkür ederiz. 
Bu sayımızda hakem denetimli 12 makale ve 1 olgu sunum bulunmaktadır. Olgu 
sunum Sayın Atila Yüksel tarafından ele alınmıştır. Yazar, “Turizmin Gerçekliğini 
Açığa Çıkarmaya Yönelik-1” bir değerlendirme gerçekleştirmiştir. Birinci makale Sayın 
Yaşar Demir tarafından ele alınmıştır. Yazar, sağlık turizmi yetki belgesine sahip 
sağlık kurumlarının WEB sayfalarının medikal turizm açısından değerlendirilmesine 
yönelik Samsun’da faaliyet gösteren sağlık kurumları üzerine bir araştırma 
gerçekleştirmiştir. İkinci makale Sayın Beste Demir ve Sayın Cevdet Avcıkurt 
tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Bozcaada bağcılık ve turizm ilişkisi üzerine bir 
araştırma yapmışlardır. Üçüncü makale Sayın Harun Çalhan tarafından ele alınmıştır. 
Yazar, Apiturizmin Avrupa ve Türkiye’deki gelişiminin değerlendirilmesine yönelik bir 
araştırma gerçekleştirmiştir. Dördüncü makale Sayın Sibel Ayyıldız tarafından ele 
alınmıştır. Yazar, konaklama işletmelerinde vejetaryen beslenme türüne uygun 
yiyeceklerin sunulmasının destinasyon tercihi üzerine etkisini Safranbolu konakları 
üzerinde incelemeye yönelik bir araştırma gerçekleştirmiştir. Beşinci makale Sayın 
Zeynep Çokal ve Sayın Nilgün Demirel İli tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, turist 
rehberinin etik davranışlarının turistlerin memnuniyetine ve tekrar ziyaret niyetine 
etkisi üzerine bir araştırma yapmışlardır. Altıncı makale Sayın Vahap Altürk ve Sayın 
A. Celil Çakıcı tarafından ele alınmıştır. Yazarlar sıra gecelerinde yaşanan akış 
deneyimi ile algılanan otantiklik arasındaki ilişkinin kanonik korelasyonla 
incelenmesine yönelik bir araştırma yapmışlardır. Yedinci makale Sayın Yasemin 
Derdin ve Sayın Kamil Unur tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, bazı değişkenler 
açısından otel çalışanlarının demografik özelliklerine göre psikolojik durumu üzerine 
bir araştırma yapmışlardır. Sekizinci makale Sayın Cevat Ercik tarafından ele 
alınmıştır. Yazar, konaklama işletmelerinde çalışan personelin çalışma değer 
algılarının iş tatminine etkisi üzerine bir araştırma yapmıştır. Dokuzuncu makale 
Sayın Yeliz Pekerşen, Sayın Gürkan Alagöz ve Sayın Eda Takkacığil tarafından ele 
alınmıştır. Yazarlar, tema park ziyaretçilerinin deneyim algısının davranışsal niyete 
etkileri üzerine bir araştırma yapmışlardır. Onuncu makale Sayın Urmanbek 
Tagmanov ve Sayın Şevki Ulema tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Kazakistan'ın 
gastronomi turizmi potansiyelinin SWOT analizine yönelik bir araştırma yapmışlardır. 
On birinci makale Sayın  Meral Üzülmez tarafından ele alınmıştır. Yazar örgütsel 
adaletin yapıcı ses çıkarma davranışı üzerindeki etkisinde özyeterliliğin aracılık 
rolüne yönelik bir araştırma yapmıştır. On ikinci makale ise Sayın Nermin Ayaz 
Dönmez tarafından ele alınmıştır. Yazar, rehberli turlara katılan ziyaretçi yorumlarını 
inceleyerek turist perspektifinden apiturizm konusunu üzerine bir araştırma yapmıştır. 
Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.
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Seyahat ve Otel İşletmeciliği Dergisi (SOİD): Turizm sektöründe çalışan yönetici, akademisyen ve 
araştırmacılar arasında iletişimi ve işbirliğini sağlamayı ve artırmayı, turizm ve turizm işletmeciliği ile ilgili yeni 
düşüncelerin sunulduğu, karşılaşılan sorunların ve çözüm önerilerinin tartışıldığı bir platform oluşturmayı ve 
turizm sektöründe çalışan üst ve orta kademe yöneticileri genel yönetim ve turizm işletmeleri yönetimi alanındaki 
gelişmelerle ilgili bilgilendirmeyi amaçlamaktadır.

Belirtilen amaçlar doğrultusunda SOİD'in yayın ilkeleri aşağıda sıralanmıştır:
SOİD dört ayda bir olmak üzere yılda üç  kez yayımlanır, 
Yayın dili Türkçe - İngilizce'dir.,
Dergide bilimsel nitelikli makaleler yayımlanır ve ampirik (uygulamalı/deneysel) araştırmalara öncelik 

verilir. Ayrıca turizm sektörü temsilcilerinin görüşleri ve turizm sektörü ile ilgili inceleme dosyaları da yayımlanır,
Makalelerde yer alan görüşlerin sorumluluğu tamamen yazar(lar)a aittir,
Yayımlanmak üzere SOİD'e gönderilen çalışmalar daha önce hiçbir dergide yayımlanmamış olmalıdır,
SOİD'e gönderilen çalışmalar tamamen bilimsel etik kurallarına uyularak hazırlanmış olmalıdır,
Yayımlanan makalelere ilişkin tüm telif hakları dergiye aittir,
Yazarlara makaleleri için herhangi bir telif ücreti veya başka bir isim altında ödeme yapılmaz.  Dergiye 

çalışma gönderen yazarlar bu tür taleplerde bulunmamayı kabul etmiş sayılırlar.

















“SOİD’e gönderilen çalışmalar iThenticate programı kullanılarak intihale karşı incelenmektedir”.

SOİD açık erişim sistemi olan Ulakbim Dergipark üzerinde yayınlanmaktadır. Yayınlanan tüm sayılarına ve 
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SOİD dergimize gönderilen aday makaleler için etik kurul kararı gerektiren çalışmalar için ayrı etik kurul 

SOID’ published three times a year, each four monuts.
SOID’  published in Turkish and English.

The responsibility of opinions expressed in the article entrirely belong to the aouthors.
The studies submitted to SOID for publications must not be published in any journal beforehand.
The studies submitted to SOID sould be prepared by entirely obeying the scientific ethics rules.
All coprights related to published articles belong to the journal.

Copyright fees or any other payments under another name are not paid to the authors for their articles.
The authors who submit studies to the journal are considered as agreed not to demand this kind of claims.

SOID is published in Ulakbim Dergipark which is the open access system. All published articles and issue 

Except where otherwise noted, academic content of this online version of the journal by SİDAS Publishing

“Ethical committee approval must be obtained for candidate articles sent to our journal the SOID that
require an ethical committee decision. In addition, this approval document should be specified in the method
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In addition, the reviews of tourism sector representatives and reviews filed about tourism sector are published.

Scientific articles are publised and empirical (practial/experimental) researches are given priority in the journal.
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